[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	12 октября 2018 г.
	      № 221
	п. Матвеев Курган

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность  или собственность субъекта Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

           1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского района

          Н.Н. Анцев

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 12.10.2018 № 221

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»
	344019,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. 16-я линия,18,

 ИНН 6167077587
	основное здание
	346970, Ростовская обл.,

Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган,              ул. Пугачева, № 45
	площадь 186,9 кв.м,

кадастровый номер 61:21:0010129:243

	2.
	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»
	344019,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. 16-я линия,18,

 ИНН 6167077587
	здание сарая
	346970, Ростовская обл.,

Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган,              ул. Пугачева, № 45
	площадь 30,8 кв.м,

кадастровый номер 61:21:0010129:242

	3.
	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»
	344019,

 г. Ростов-на-Дону,

ул. 16-я линия,18,

 ИНН 6167077587
	гараж
	346970, Ростовская обл.,

Матвеево-Курганский р-н, п.Матвеев Курган,              ул. Пугачева, № 45
	площадь 66,5 кв.м,

кадастровый номер 61:21:0010129:240

	4.
	-
	-
	земельный участок
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 346970, Ростовская обл.,

Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган,             ул. Пугачева, № 45
	площадь 2165 кв.м,

кадастровый номер 61:21:0010129:32,  категория земель: земли населенных пунктов

PAGE
3